Lista z oceninymi projektami

Dziiatanie: 5.5 Wsparcie rozwoju uzdrowisk

Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza

Lista ocenionych projektéow w naborze nr FEKP.05.05-1Z2.00-208/25 - ocena pozytywna

lita Dof

- Polska

il przez
Unie Europejska

| %

Samorzad Wojewodztwa
Kujawsko-Pomorskiego

Koszt Koszty Kwota . Kwota . Kwota
. ) ie . Dotacja EFRR . Dotacja BP .
Numer . . . Liczba catkowity kwalifikowalne | wnioskowanego L wnioskowanego e wnioskowanego
Lp. . Whioskodawca Tytut projektu Wynik oceny ) . ) X X (UE) w ujeciu X ; w ujeciu X ©
wniosku punktéw projektu projektu dofinansowania UE R dofinansowania z e, dofinansowania
[w z4] [w z4] [w z4] P wy BP [w zi] P wy [w 2]
1 | PEKPOS05- 1 ypoio inowroctaw | Miodernizacia basenu odkrytegow | projekt wybrany do |\ | 54 804 055,00 | 28295979,67 | 24 051 582,71 85,00% B _ 24 051 582,71
12.00-0001/25 Inowroctawiu dofinansowania
FEKP.05.05- . ST . | Rewitalizacja Parku Zdrojowego w | projekt wybrany do o
2 1Z.00-0003/25 Gmina Brzes$¢ Kujawski Uzdrowisku Wieniec-Zdrdj dofinansowania nd 977 200,74 977 200,74 417 750,00 42,75% _ _ 417 750,00

Razem:

35781 255,74

29 273 180,41

24 469 332,71

24 469 332,71

Lista ocenionych projektow w naborze nr FEKP.05.05-1Z2.00-208/25 - ocena negatywna

FEKP.05.05-
12.00-0002/25

Miasto Inowroctaw

Rozbudowa i modernizacja Pijalni
Waéd - Palmiarni "Inowroctawianka”

ocena negatywna

nd

2 164 868,40

2 164 868,40

1786 542,00

82,52%

1786 542,00

Razem:

2 164 868,40

2 164 868,40

1786 542,00

1786 542,00




